
اعتراض پرسپولیس: چرا استقلال اندازه ما مجوز بودجه گرفت؟

یک عضو کارگروه: برخی مسائل محرمانه است!
 قرمزها مدعی هستند که آبی‌ها حتی سامانه‌شان برای کسب مجوز ملی را هم پر نکرده‌اند

روح‌الله میکائیلی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: از عملکرد تیم در لیگ فرنگی بسیار راضی بودم

سال آینده دانشگاه آزاد برای قهرمانی تلاش می‌کند
 ذهنیت کادرفنی تیم ملی باید کسب بهترین نتیجه در المپیک پاریس باشد
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باشگاه استقلال: 
مالیات نه؛ فقط ودیعه خانه بلانکو را دادیم

سازمان لیگ سقف 325 میلیاردی 
را برای ما باز کرد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به منظور بررسی ابهامات مطرح‌شده در 
برخی قراردادهای سه باشگاه استقلال، پرسپولیس و تراکتور روز پنجشنبه 
گذشته تشکیل جلسه داده؛ این در حالی است که بنا‌بر اظهارات ابوالفضل 
حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی درباره دو پرونده، ابهاماتی وجود دارد که 
قرار است استعلاماتی درباره آنها از سازمان لیگ گرفته شود و چند نفر دیگر 
در کمیته انضباطی حضور یابند تا پس از آن درباره پرونده‌های مطرح‌شده 
تصمیم‌گیری شود. حسن‌زاده حتی در این خصوص تایید کرد که رای پرونده 

سرخابی‌ها بعد از دربی 102 اعلام خواهد شد. 
این در صورتی است که برخی رسانه‌ها به ابهامات موجود در پرونده استقلالی‌ها 
پرداخته و در این مورد مدعی شدند که ابهام اول در پرونده استقلال »مربوط 
به سقف بودجه این باشگاه است. استقلالی‌ها می‌گویند مجوز هزینه 325 
میلیاردی را از سازمان لیگ گرفته‌اند. این در شرایطی است که سازمان لیگ 
در نامه ‌ای که مرداد ماه به امضای کشوری‌ فرد سرپرست وقت سازمان لیگ 
به باشگاه استقلال ارسال کرده، سقف بودجه این باشگاه را 300 میلیارد 
تومان اعلام کرده اما استقلالی‌‌ها مدعی‌اند پیامکی از سوی فردی مسئول در 
فدراسیون و سازمان لیگ دریافت کرده‌اند که مجوزی بیش از این رقم دارند.«
در این خصوص یکی از مدیران استقلال به »فرهیختگان« گفت: »سقف 
خرید مانند قدرت خرید می‌ماند و این یعنی شما بیشتر از سقفی که دارید 
اصلا نمی‌توانید خریدی انجام دهید. بر همین اساس هم سازمان لیگ 
سقف 325 میلیاردی را برای ما باز کرد. اگر سقف ما کمتر بود چرا چنین 
سقفی را اصولا برای ما باز کردند؟ ما که برای کسی سقف تعیین نکردیم. 
اگر این سقف کمتر بود و همان رقم 300 میلیارد را شامل می‌شد، ما هزار 
تومن هم نمی‌توانستیم آن را رد کنیم؛ مثل ماجرایی که بر سر هاشمی‌نسب 

به وجود آمد.«
وی درباره نامه منتشر‌شده از سوی کشوری‌فرد در خصوص سقف بودجه 
استقلال گفت: »این نامه برای 8 مرداد است اما بعدا با پیگیری‌هایی که 
داشتیم مجوز ملی و درآمدهای حاصل از ترانسفر ما نیز به این رقم 300 
میلیاردی اضافه شده تا سقف استقلال هم به 325 میلیارد برسد. در ادامه 
بعد از تایید این رقم، این سقف توسط سامانه توسط فدراسیون و سازمان 
لیگ برای ما افزایش پیدا کرد و ما هم به همین اندازه خرید کردیم و اصلا 
هیچ ایراد و اشکالی به این مساله در خصوص استقلال وارد نیست. اصولا 
ما هیچ تخلفی نکرده‌ایم که امتیازی بخواهد از ما کسر شود. در این بین شاید 
درخصوص پرونده تیم‌های دیگر بخواهند تغییر و تحولاتی ایجاد کنند که 
بر اساس آن بخواهند استقلال را هم قربانی کنند که ما دیگر از آن بی‌خبر 
 ، هستیم!« همچنین ابهام دوم در پرونده استقلالی‌ها مربوط به قرارداد بلانکو
مهاجم آرژانتینی استقلال است. کمیته انضباطی در این خصوص نیز از 
سازمان لیگ درخواست ارائه قرارداد و بررسی مالیات و هزینه‌های جانبی 

درج‌شده در قرارداد این بازیکن را کرده است. 
این مدیر استقلالی به »فرهیختگان« تاکید کرد: »ما هیچ مالیاتی برای 
هیچ‌کسی ندادیم. ما برای بلانکو خانه اجاره کردیم و نمی‌دانم چرا این موضوع 
مطرح شده که ودیعه این خانه باید در سقف بودجه ما گنجانده شود. این 
پول که برای بازیکن نیست. اسم ودیعه روی آن است و وقتی بازیکن از خانه 

برود این پول دوباره به حساب استقلال برمی‌گردد.«

مدیر برنامه‌های حنانوف به‌دنبال فسخ قرارداد 

گولسیانی تا آخر هفته صبر می‌کند
یافت  وحدت حنانوف به مانند گئورگی گولسیانی بعد از در
عدم‌مطالباتش از باشگاه پرسپولیس به این باشگاه نوتیس داد که 
زمان آن به پایان رسیده است. در همین راستا دو سه باشگاه لیگ 
کراتی  یکن تاجیکستانی شده و مذا برتری خواهان جذب این باز
نیز با ایجنت او داشته‌اند. در همین راستا با خبر شدیم که ایجنت 
وحدت از او خواسته قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرده و با یک 
رقم خیلی خوب به یکی از تیم‌های متمول لیگ برتری بپیوندد، اما 
او هنوز تصمیمش را نگرفته است. هیچ بعید نیست با اصرار این 
ایجنت، حنانوف تصمیم به فسخ قرارداد بگیرد. این در‌حالی است 
یکن تاجیکستانی خود را  که این باشگاه می‌توانست در نیم‌فصل باز
گر او تصمیم به  با یک قیمت مناسب بفروشد، اما در‌حال‌حاضر ا
فسخ قرارداد بگیرد نه‌تنها کل پول قراردادش را از سرخپوشان خواهد 
گرفت، بلکه در نیم‌فصل نیز می‌تواند بدون دردسر تیم جدیدش را 
گفته نماند که وحدت در بازی روز گذشته پرسپولیس  انتخاب کند. نا
به‌خاطر سرماخوردگی شدید در لیست نبود و این مساله ارتباطی 
به نوتیسش به باشگاه نداشت. در این میان گولسیانی هم چنین 
شرایطی دارد اما به‌خاطر شرایط حساس پرسپولیس و مصدومیت 
مرتضی پورعلی‌گنجی او فعلا تصمیم گرفته این هفته را به باشگاه 
یافت قسط  یش در تلاش است با در پرسپولیس مهلت دهد. رضا درو
دوم از شرکت ایرانسل، حامی مالی خود قبل از دربی پرداختی‌ای به 

اعضای تیمش از‌جمله خارجی‌ها داشته باشد.

برد درخشان شاگردان مورایس در هفته دوازدهم

ترافیک صدر سنگین شد
ی به پایان  ی 4 باز هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر دیروز با برگزار
گردان نکونام  رسید که با برتری سپاهان و پرسپولیس و توقف شا
در اهواز همراه بود. استقلال در روز بازگشت جواد نکونام به اهواز 
نتوانست بیشتر از یک امتیاز بگیرد و در دیداری پربرخورد و پرتنش به 
تساوی بدون گل رضایت داد تا با وجود حفظ صدرنشینی، سپاهان را 
در یک‌قدمی خود ببیند.پرسپولیس در تهران و پس از حذف از آسیا 
یکن حریف  به مصاف هوادار رفت که در نهایت با گل به خودی باز
یادی  موفق شد تیم محمود فکری را شکست دهد. قرمزها حملات ز
را در نیمه نخست داشتند و در دقیقه 21 ضربه مهدی ترابی که در 
موقعیت مشکوک به آفساید قرار داشت با برخورد به صائب محبی به 
یادی را از سوی  تک گل مسابقه تبدیل شد که این گل اعتراضات ز
نیمکت حریف به دنبال داشت. در نیمه دوم هوادار کمی بهتر کار 
کرد اما نتوانست گل خورده را جبران کند و در نهایت سه امتیاز این 
دیدار به گل‌محمدی و تیمش رسید تا پیش از دیدار حساس روز 
پنجشنبه در دربی تهران، تیمش شرایط بهتری پیدا کند. سپاهان نیز 
در خانه به یک برد پرگل رسید و 4 بر یک مس رفسنجان را شکست 
داد تا با وجود کسر 4 امتیاز از این تیم در رده دوم جدول قرار گیرد. 
نساجی نیز در خانه پس از چند نتیجه بد بالاخره دومین بردش در 
لیگ را جشن گرفت و با یک گل از سد استقلال خوزستان گذشت.

اخبار کوتاه

اخبار کوتاه

ی سازمان بازرسی کشور در تابستان امسال  فدراسیون فوتبال با همکار
کارگروهی را متشکل از هوشنگ نصیرزاده، علی خطیر و منصور 
ــه  ی آیین‌نامـ ــار ــل جـ ــالات فصـ ــل و انتقـ ــرای نقـ ــا بـ ــرزاده تشکیل داد تـ قنبـ
جدیدی را تنظیم و به باشگاه‌ها اباغ کند. در این میان نمایندگان 
ــز قبل از اباغ آیین‌نامه به فدراسیون دعوت شده و با  باشگاه‌ها نیـ
امضای این ابلاغیه پذیرفتند که باشگاه‌های آنها موظف به اجرای 
بندهای درج شده در آیین‌نامه هستند. بماند که برخی از مدیران 
ــه  ــر بـ ــه اول حاضـ ــد در جلسـ ــه بودنـ ــن آیین‌نامـ ــون مخالف ایـ ــگاه چـ باشـ
امضای آن نشدند اما چون تعدادشان معدود بود درنهایت کارگروه 
مربوطه آنها را نیز موظف به اجرای آیین‌نامه کرد. هرچه به روزهای 
آخر نقل و انتقالات تابستان نزدیک شدیم تعداد باشگاه‌های معترض 
ــا از  به برخی بندهای موجود در آیین‌نامه تنظیم شده بیشتر شد امـ
ـــتباهات  ـــد اش ـــول کنن ـــه قب ـــود ک ـــخت ب ـــروه س ـــای کارگ ـــرای اعض ـــه ب ـــا ک آنج
یادی در آیین‌نامه وجود دارد، اعام کردند که در نیم‌فصل و تابستان  ز
آینده در مورد برخی بندها بحث و تبادل نظر شده و در صورت لازم 
ـــت  ـــار می‌رف ـــه انتظ ـــور ک ـــل همان‌ط ـــروع فص ـــا ش ـــد. ب ـــد ش ـــاح خواه ـــز اص نی
که یک‌سری اطلاعات از داخل خود کارگروه به  برخی باشگاه‌ها 
کردند.  دست‌شان رسیده بود علیه تیم‌های رقیب‌شان شکایت 
در این میان باشگاه سپاهان اولین باشگاهی بود که مشخص شد 
ـــا کسر 4 امتیاز مواجه شد. هرچند  در موارد مختلفی تخلف کرده و ب
ی برای  یکنانی که اجازه باز همه این تخلفات یک‌شبه حل شد و باز
سپاهان نداشتند، مشکل‌شان برطرف شد. در ادامه باشگاه پرسپولیس 
ـــا کسر یک امتیاز  ـــرارداد گولسیانی ب ـــه خاطر برعهده گرفتن مالیات ق ب
کثر تیم‌ها مالیات  مواجه شد، درحالی‌که این باشگاه مدعی شد ا
یکنان و مربیان خارجی‌شان را برعهده گرفته‌اند و باید با آنها برخورد  باز
یکنان  کتور مالیات باز شود که بعد از مدتی مشخص شد باشگاه ترا
ــا  ــر قرارداد‌هـ ــروه نظارت بـ و مربیان خارجی‌اش را برعهده گرفته و کارگـ

از این باشگاه خواسته این قراردادها را اصاح کنند!

   شکایت پرسپولیس از استقلال
، دعوای باشگاه‌ها و شکایت‌های آنها علیه یکدیگر  مطابق انتظار
که بعد از اعتراض‌های مکرر و  گفته نماند  کرد. نا ادامه پیدا 
که چرا باید اعضای کارگروه سقف  یاد از این مساله  انتقادات ز
قرارداد باشگاه‌ها، خودشان در لیگ برتر مدیرعامل باشند، با تصمیم 
فدراسیون نصیرزاده و خطیر جای خود را به دو عضو جدید دادند، 
گ‌های آیین‌نامه  درحالی‌که اطلاعات کاملی از مدارک باشگاه، با
و موارد مختلف داشتند. در همین راستا باشگاه پرسپولیس بعد از 
ــو را ثبت کند تصمیم  ــرارداد بلانکـ ــه باشگاه استقلال توانست قـ اینکـ
کثر  به شکایت از رقیب خود گرفت. این باشگاه مدعی بود که ا
گر طبق همان قرارداد  یکنان استقلال قراردادشان دو ساله بوده و ا باز

کرده باشند بودجه این فصل‌شان به 550 میلیارد هم  هم عمل 
که قراردادهای  می‌رسد. در ادامه نیز استقلالی‌ها مدعی شدند 
ــان  ــن فصل‌شـ ــه ایـ ــد و بودجـ ــمگیری کاهش داده‌انـ ــرز چشـ ــه طـ ــود را بـ خـ

ــت.  ــوده اسـ ــارد بـ 325 میلیـ

   اعتراض به بودجه 325 میلیاردی
باشگاه پرسپولیس در شکایتش از باشگاه استقلال به موارد مختلفی 
اعتراض داشته است؛ از قرارداد مهدی هاشمی‌نسب گرفته تا سعید 
... اما مهترین مساله‌ای  مهری، رضایتنامه خالدآبادی، مالیات یامگا و
ـــیون  ـــام فدراس ـــا اع ـــه ب ـــت ک ـــن اس ـــراض دارد ای ـــه آن اعت ـــگاه ب ـــن باش ـــه ای ک
فوتبال باشگاه‌هایی که در لیگ قهرمانان حضور داشتند، می‌توانستند 
تا سقف 325 میلیارد تومان بودجه خود را بالا ببرند. باشگاه استقلال 
در دفاعیه‌ای که به کمیته انضباطی داشته مدعی شده که از این 25 
میلیارد اضافه، 10 میلیاردش را مجوز ملی گرفته و 15 میلیارد هم از 
یکنانش بوده است که باید به‌عنوان درآمد‌های این باشگاه  فروش باز
یا در جلسه اخیر کمیته انضباطی  به سقف بودجه‌شان اضافه شود. گو
نیز علی خطیر پیامک یکی از اعضای مهم کارگروه فدراسیون را به 
رئیس کمیته انضباطی نشان داده که در آن درج شده باشگاه استقلال 
تا سقف 325 میلیارد تومان می‌تواند بودجه داشته باشد. در این میان 
یر بار این مساله نرفته و مدعی است که یک  باشگاه پرسپولیس ز
فرد در بین اعضای کارگروه بر سقف بودجه باشگاه‌ها نمی‌توانسته 
ی را برای استقلال صادر کند. مساله دیگر اینکه  خودسر چنین مجوز

ـــگاه‌هایی  ـــه باش ـــد ب ـــی بای ـــوز مل ـــه مج ـــت ک ـــی اس ـــپولیس مدع ـــگاه پرس باش
ـــر کرده  ـــه این مجوز حرفه‌ای را پ ـــوط ب ب داده شود که حداقل سامانه مر
یافت  باشند که باشگاه استقلال این کار را انجام نداده و مستحق در

10 میلیارد مجوز ملی نبوده است. 

ـــود در  ـــائل را نمی‌ش ـــی مس ـــروه: برخ ـــو کارگ    عض
رسانه‌ها مطرح کرد

گ‌های  در اینکه آیین‌نامه تنظیم شده برای نقل و انتقالات دارای با
یادی بوده است و برخی از اعضای سابق آن کاما به این ایرادها آشنا  ز
بوده و از این مساله نهایت استفاده را برده‌اند، تردیدی وجود ندارد. اما 
اینکه چرا اعضای فعلی این کارگروه حاضر نیستند صراحتا در رسانه‌ها 
پاسخگوی خیلی از مسائل باشند، جای بحث دارد. در همین راستا 
ــه  ــود بـ ــانه‌ای شـ ــه دوست نداشت نامش رسـ ــروه کـ ــای کارگـ ــی از اعضـ یکـ
ــورد  یادی در مـ ــر گمانه‌زنی‌های ز »فرهیختگان« گفت: »در روزهای اخیـ
اتفاقات رخ داده بین باشگاه و صحبت‌های نمایندگان آنها در کمیته 
انضباطی شده است که کارگروه ترجیح می‌دهد وارد این مسائل نشده 
گذار کرده‌ایم. همه مدارک ارائه شده  و همه‌چیز را به کمیته انضباطی وا
از سوی باشگاه استقلال نیز به کمیته انضباطی ارائه شده و مطمئن 
باشید در مورد همه شکایت‌های انجام گرفته، کمیته انضباطی با 
ــی  ــه برخـ ــن اینکـ ــرد. ضمـ ــد کـ ــادر خواهـ ــل رای نهایی را صـ ــات کامـ تحقیقـ
که آنها محرمانه بوده  موارد را نمی‌شود در رسانه‌ها به آن پرداخت؛ چرا

و به کمیته انضباطی ارائه می‌شود.« 

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد در رقابت‌های لیگ برتر موفق شد با 
ارائه عملکردی قابل قبول بر سکوی سوم این رقابت‌ها قرار بگیرد. 
روح‌الله میکائیلی سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی و هادی خیرنیا مربی 
تیم کشتی آزاد این باشگاه در گفت‌وگو با »فرهیختگان« درخصوص 
سطح لیگ‌های امسال و عملکردهای تیم‌شان صحبت کردند که در 

ادامه می‌خوانید. 

سطح رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی را چطور دیدید؟
لیگ برتر کشتی در سطح خوبی بود. تعدادی از قهرمانان جهان در مسابقات 
حضور داشتند اما همه قهرمانان جهان ما در رقابت‌ها حاضر نبودند که فکر 
می‌کنم به‌خاطر مسائل مالی بود که تیم‌ها نتوانستند آنها را تامین کنند. با این 

شرایط در مجموع شاهد رقابت‌های جذاب و خوبی بودیم. 

عدم حضور چهره‌های شاخص کشتی فرنگی در لیگ برتر باعث کاهش 
‌انگیزه‌های جوانان نخواهد شد؟

گر قهرمانان ما در مسابقات حضور داشتند برای بچه‌های جوان ‌انگیزه  قطعا ا
بیشتری ایجاد می‌شد تا خود را نشان بدهند. میثم دلخانی در رقابت‌های 
لیگ کشتی گرفت و امیرمحمد یارمحمدزهی، کشتی‌گیر جوان ما در یک 
رقابت حساس توانست پیروز میدان شود. برای کشتی‌گیر ما فارغ از نتیجه 
کشتی گرفتن با دلخانی یک امتیاز بود و توانست یک تجربه ارزنده کسب 
گر کشتی‌گیران صاحب‌نام در لیگ حضور  کند. جوانان قطعا ‌انگیزه دارند اما ا
داشتند شرایط خیلی بهتر می‌شد، امیدوارم در سال آینده اسپانسرهای قوی 
در لیگ حضور داشته باشند تا بتوانیم از حضور همه قهرمانان استفاده کنیم. 

تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد همانند سال گذشته به مقام سوم رسید. از 
عملکرد تیم راضی بودید؟

گرس  ی نزدیک و تماشایی مقابل نفت زا تیم ما در مرحله نیمه‌نهایی در دیدار
5-5 مغلوب شد و از حضور در دیدار نهایی بازماند. با این شرایط واقعا از 
عملکرد بچه‌ها راضی هستم که خیلی عالی کشتی گرفتند. به کادرفنی و 
بچه‌ها خسته نباشید و تبریک می‌گویم. با بودجه بسیار کمتری نسبت به 
گرس یارگیری کردیم، اما با این حال عملکرد خوبی داشتیم و کشتی‌گیران  زا
جوان و گمنام ما بزرگی کردند. البته نباید فراموش نکرد دانشگاه آزاد تنها به 
ی مدنظر قرار  بعد قهرمانی فکر نمی‌کند و مسائل مختلفی را برای تی‌مدار
می‌دهد و از همکاری با دانشگاه آزاد واقعا خوشحال هستم. امسال تیم کشتی 
آزاد ما نیز سوم شد که این اتفاق نیز خیلی خوشحال‌کننده بود. امیدوارم 
سال آینده بتوانیم نتایج بهتری بگیریم و حتی برای قهرمانی تلاش کنیم. با 

دکتر لشگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد صحبت کردم 
و خیلی برای من جالب بود که حتی در رده‌های پایه نیز دانشگاه در حال 
ی است. همین امسال نیز با عنوان دانشگاه آزاد در رقابت‌های  سرمایه‌گذار
خردسالان کشور ششم شدیم. این دید دانشگاه آزاد بسیار خوب است و 

یادی خواهد کرد.  قطعا به ورزش ایران و به‌خصوص کشتی کمک بسیار ز

در رقابت‌های امسال لیگ برتر شاهد حضور پدیده‌ای در مسابقات بودیم؟
امیرمحمد یارمحمدزهی در وزن 61 کیلوگرم تمامی رقبای خود از جمله میثم 
دلخانی را شکست داد و فقط در یک رقابت که در یک وزن بالاتر کشتی گرفت 
مغلوب شد. به نظرم پدیده مسابقات لیگ برتر کشتی فرنگی یارمحمدزهی 
بود که با کادرفنی او را شناسایی کردیم و در ترکیب تیم قرار دادیم و خیلی 

عالی کشتی گرفت و جواب اعتماد ما را به‌خوبی داد. 

با حفظ ترکیب و تقویت تیم فکر می‌کنید سال آینده بتوانید در جایگاه بهتری قرار بگیرید؟
مطمئن باشید دانشگاه آزاد برای سال آینده حضور پرقدرت‌تری در مسابقات 
خواهد داشت. در رقابت‌های امسال نشان دادیم تیم بسیار خوبی بودیم و 
شک نکنید مسئولان دانشگاه آزاد وقتی می‌ببینند ما با هزینه کمتر نسبت 
یم برای سال آینده حمایت بیشتری  به سایر رقبا عملکرد به این خوبی دار
گر سال آینده نیز همراه دانشگاه باشم برای قهرمانی  انجام خواهند داد. ا

تلاش خواهیم کرد. 

 نقطه ضعف لیگ امسال را در چه موضوعاتی دیدید؟
ــا مسئولان سازمان لیگ درخصوص ضعف‌های  قرار است در جلسه ب
لیگ امسال راهکارهایی را ارائه بدهیم. مواردی وجود داشت که به 
مسئولان سازمان لیگ گفتم و خودشان نیز این موضوع را قبول کردند. 
یزی‌ بهتری وجود داشته باشد. سازمان  امیدوارم برای سال آینده برنامه‌ر
لیگ به دلیل اینکه سال المپیک است امسال شرایط خوبی نداشت 
و برنامه‌ها دچار تغییرات می‌شد. این بی‌انضباطی نیز اجتناب‌ناپذیر 
است اما با این حال سازمان لیگ تاش کرد مسابقات را خیلی خوب 

برگزار کند. 

یس عملکرد خوبی  فکر می‌کنید تیم ملی کشتی فرنگی بتواند در المپیک پار
داشته باشد؟

همیشه خوشبین هستم و امیدوارم تیم ملی کشتی فرنگی در هر شش وزن 
مسابقات المپیک موفق به کسب مدال شود. پیش‌بینی نتیجه کشتی 
ی نشدنی نیست. امیدوارم در المپیک  بسیار سخت است، اما هیچ کار
یس نیز تیم ملی عملکرد بسیار خوبی داشته باشد و بتواند حداقل دو  پار
مدال طلا کسب کند. باید فقط همه دست‌به‌دست هم بدهیم و از تیم ملی 
کشتی فرنگی حمایت کنیم تا بتواند نماینده شایسته‌ای برای کشتی ایران 
یس باشد. ذهنیت کادرفنی نیز باید کسب بهترین نتیجه و قهرمانی  در پار

ی ما نیز کسب نتایج درخشان است.  باشد و آرزو


